Протокол № 1

Заседания Управляющего совета (Совета лицея)

Дата: 08.09.2021 г.

Количество членов Совета: 9

Присутствовали:

1. Азизова Э.К.

2. Смолякова Д.В.

3. Ефимова Е.Г.

4. Глухова С.В.

5. Зубчихина Н.В.

6. Оболтина Е.Н

7. Метальников Д.В.

Отсутствовали:

 1. Исаев Ю.П.

 2. Кожевникова А.И.

Повестка заседания:

1. Утверждение состава комиссий Совета на 2021-2022 год.

2. Утверждение графика, плана работы Совета и планов работы комиссий на

2021-2022 год.

3. Утверждение Регламента работы Совета лицея.

 Докладчик: Зубчихина Наталья Викторовна, председатель Совета

лицея.

 Ход заседания:

1. Слушали: Зубчихину Наталью Викторовну, председателя Совета

лицея, об утверждении состава комиссий Совета лицея на 2021-2022

учебный год. Предложенные кандидатуры были рассмотрены.

Голосовали: «ЗА» - 7 чел., «ПРОТИВ» - 0 чел., «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 чел.

Решили:

1. Утвердить  состав комиссий Совета лицея на 2021-2022 учебный год.

2. Слушали: Зубчихину Наталью Викторовну, Председателя Совета

лицея, о разработке и утверждении графика и плана Совета лицея, плана

работы комиссий.

Рассмотрены основные направления плана работы Совета лицея на

2021-2021 учебный год.

Голосовали: «ЗА» - 7 чел., «ПРОТИВ» - 0 чел., «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 чел.

Предложено утвердить график работы Совета лицея на 2021-2022

учебный год. Решение принято единогласно.

Решили:

1. Утвердить график работы Совета лицея на 2021-2022 учебный год (график

прилагается).

2. Утвердить план работы Совета лицея на 2021-2022 учебный год (план

прилагается).

3. Утвердить планы комиссии по правам участников образовательного

процесса, финансово-экономической комиссии, комиссии по оценке качества

образования на 2021-2022 учебный год.

3. Слушали:  Оболтину Елену Николаевну, члена Совета лицея, с

представлением Регламента работы Совета лицея. Елена Николаевна

предложила утвердить Регламент работы Совета лицея.

Голосовали: «ЗА» - 7 чел., «ПРОТИВ» - 0 чел., «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 чел.

Решили:

1. Утвердить Регламент работы Совета.

Председатель Совета лицея              Н.В. Зубчихина

Секретарь Совета лицея      Е.Г. Ефимова